MIGUEL HIDALGO
CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 PREMIUM 91 OCTANOS (Despacho 1957485-0)
43.0660 Litros    $19.334510 $832.66

Subtotal $832.66
IVA 16.00% $129.43
TOTAL PESOS : $962.09

(novecientos sesenta y dos pesos 09/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
CZpSZPwvXMCNkGS0NBfoQzRGWGwy0Eet+n2TaODqizaO5n/f+8Wi
TtzJ9xpcvcp9pdbw3LNFAO7uHwxI5WT7KanaLd9HqjkodDMtUby8H
nh1J8tUGhrdvties5U5Jewh5+Qx3eZFmmzAvdAZV5qnij8/cFdwzh1u1
P3CneCglBU8K4Z3tkMFEq6G3V9o8kuYqsVNYT1dzOAqJotMzAVgE